
 
 

Uchwała Nr II/14/2002 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

z dnia 5 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie wysoko�ci opłaty miejscowej i sposobu jej poboru. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984 ), art.19 ust.1 lit. b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje:  
 
 

§ 1 
 

Za ka�dy dzie� pobytu osoby fizycznej przebywaj�cej dłu�ej ni� dob� w celach wypoczynkowych, 
zdrowotnych, szkoleniowych lub turystycznych w miejscowo�ci Złocieniec, Cieszyno, Lubieszewo 
ustala si� opłat� w wysoko�ci  1,60 zł. 

§ 2 
 

Opłat� miejscow� pobiera� b�d� inkasenci - osoby prowadz�ce meldunki w dniu zameldowania. 
 

§ 3 
 

Za pobór opłaty inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysoko�ci 15% sumy zainkasowanej 
opłaty.  
 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2003 r. 
 
 
                                                                   
 
 
                                                                                  Przewodnicz�cy  
     Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
                                                                                       /Henryk Uchro�ski/ 


